Balance

Aktiver 31/12 2023 31/12 2022
Kassebeholdning 25 25
Bankindestaende - Danske Bank 332.008 350.414
Aktiver | alt 332.033 350.439
Passiver
Skyldige kreditorer 18.700
Skyldig moms 958 851
Egenkapital
formue primo 330.888 228.103
Tidligere skyldige kreditorer 108.500
Arets resultat 187 -5.715
331.075 330.888
Passiver | alt 332.033 350.439

Odense, den Z’% -29
p.b.v.
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P. Bjerner Hansen
kasserer

Ovenstaende rfnskab er revideret, uden at dette har givet anledning til bemeaerkninger

Steen W. J¢fgensen
Thorsteinvfenget 6 Thorsteinvaenget 12
5210 Odense NV 5210 Odense NV



TARUPPARKENS ANTENNELAUG

Resultatopggrelse 2023

Kontingent

Internet

Veerdi af fri kontingent
Gebyr

Lalt

YouSee

Copy Dan

veerdi af fri kontingent
Administration
Generalforsamling
Servicebegyr
Kontorhold
Repraesentation
Renteudgifter
Smaanskaffelser

Lalt
Arets resuitat

Regnskab 2023

Indtaegter
222.542
5.440
4.106
150

232.238

Udgifter
164,530
59.349
4.106
2.000
968
462
120
0
252
264

232.051
187

Budget 2023

Indtaegter
237.500
11.200
4,700
200

253.600

Udgifter
173.100
69.400
4.700
2.000
1.000
300
1.000

251.500
2.100

Budget 2024

Indtaegter
231.400
3.600
4,950
150

240.100

Udgifter
174,900
62.900
4.950
2.000
1.000
950
200
200



